
Eva M. (Evulka1) ID 67126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste nahlédly na mé stránky.
 Na délce rezervace se můžeme dohodnout, klidně na penízky počkám po výplatě, či mateřské.
 Pokud při převzetí zboží najdete nějaký ten nedostatek a to se může stát, jsme přece jen lidi a přehlédnout se mohu, není
problém zboží vrátit a já vracím celou částku zpět, nebo se můžeme dohodnout na přiměřené slevě.
 Platba je formou převodu na účet. Poštovné dle tarifu české pošty.
 Děkuji a přeji příjemný nákup. S pozdravem Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

